
オンライン飲み会では懇親会費同

様に参加者おひとり１ログインに

対してご購入した実費レシートに

最大１０００円補助させていただ

きます。後日メールにてお送りく

ださい。 

会員各位                                              ２０２２年８月吉日   

 

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 

西部支部長 塚田 智史 

 

令和４年度 西部支部会・セミナー開催のご案内 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、代協活動並びに支部活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

先日、代理店巡りとして挨拶に伺わせていただきました、また遠方の皆様には郵送と電話での対応 

誠に失礼しました。お時間とっていただきましてありがとうございます。 

まだまだ回れていないところがありますが、このセミナー前にはお伺いまたご連絡させていただきます

お忙しいとは存じますが何卒よろしくお願い致します。 

 西部支部ではいつまでもたっても良くならないコロナウイルスに対して西部の力でぶっ飛ばしちゃおう 

ということで下記のとおり西部支部セミナーを開催致します。 

日頃の仕事で役に立つこと、今すぐ使えることきっとあります。耳を傾けて話を聞き、また自分自身で発

言をして研鑽しあい高め合いましょう。 （参加者お一人につき１ログインお願いします。） 

ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますようご案内申し上げます。   敬具 

 

記 

 

 

１、日 時  ９月１６日（金） 

 支部会     19:00 （受付 18：30） 

              今年度役員紹介・委員会報告 

 

        支部セミナー 19:15  -   21:00 

  「座談会」 ～自由な発想での話し合い～ オンライン飲み会 

テーマ（＊代理店事業継承・合併＊保険以外の収益源＊今後の埼玉代協） 

             （＊各社の動向＊異業種へのチャレンジ＊募集人教育） 

２、 場 所   ZOOM会議室    

 

※支部セミナーからの参加でも大歓迎です。お気軽にご参加下さい。 

※出欠席のご返事は、９月２日（金）までに右記にある QRにて参加登録お願いします。 

https://forms.office.com/r/YihrSj5MD4 

                                                                   

 

 

埼玉代協事務局連絡先 ０４８－７５５－９２６１ 平日９－１５時 （横川 桜谷） 


